

## Lucrări de reparații

I.D.: 101754888

---

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.473,50 RON - 21.473,50 RON

---

Descriere: Revizuirea acoperisului: -Montare parazăpezi (65 buc x 2 m =130 m); Preț 70,2 m x 130 m = 9126 lei - alte materiale: \* suruburi parazăpezi 10 cutii x 60,19 lei = 601,90 lei; \* silicon pentru acoperis 10 tuburi x 30,22 = 302,20 lei Total : 10.030,10 lei Grădiniță: - demontare jgheaburi vechi; montaje jgheaburi noi Preț: 30 ml x 80,22 lei = 2.406,60 lei Magazie lemne: - demontare acoperitoare veche, Ondulin - montare tablă Lindab. Dimensiuni 10 mm x 6 m = 60 mp - alte materiale șuruburi de prindere Preț : 90,32 x 60 = 5.419,20 lei Toaletă școală: - demontare acoperitoare cevhe, Ondulin - montare tablă Lindab. Dimensiuni: 10 m x 4 m = 40 mp Preț: 40 mp x 90,44 lei = 3.617,60 lei

---